Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 30237450-8 -Πινακίδες γραφικών.

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια ενός (1) μήνα, αρχής γενομένης από την ημερομηνία υπογραφής της με 

τον Ανάδοχο.

2. Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται συνολικά σε χίλια εκατόν πέντε ευρώ (1.105,00€), πλέον 

του αναλογούντος ΦΠΑ, ήτοι εν συνόλω σε χίλια τριακόσια εβδομήντα ευρώ είκοσι λεπτά (1.370,20€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Ε.Α.Π. (Αρ. 

Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης 143/21-03-2023, Α/Α 143/2023 καταχώρησης στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 

Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας).

Προσφορές που υπερβαίνουν τον προϋπολογισμό θα απορρίπτονται.